
pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Akrobacie

1. 1. Řežábová Elena TJ Meteor České Budějovice 5,20 2,50 7,70

1. 3. Schneiterová Nikola Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,95 1,75 7,70

2. 2. Miklová Dominika Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,95 1,50 6,45

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
0. kategorie D - akrobacie, ročník 2019



pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Akrobacie

1. 3. Lorencová Agáta TJ Meteor České Budějovice 6,60 3,25 9,85

1. 1. Vráblíková Sára TJ Meteor České Budějovice 6,50 3,35 9,85

2. 2. Suchý Jasmine May TJ Meteor České Budějovice 4,90 2,25 7,15

3. 4. Tomková Lucie Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,45 1,75 6,20

0. kategorie C - akrobacie, ročník 2018
Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D akrobacie Ø r E Ø r D BN celkem

1. 4. Moždiáková Helena TJ Tesla Brno 7,25 2,75 10,00 7,55 3,25 10,80 20,80

2. 6. Invaldová Laura T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,50 3,25 10,75 7,35 2,25 9,60 20,35

3. 1. Daňhelová Valentýna TJ Tesla Brno 6,90 2,75 9,65 7,65 2,50 10,15 19,80

4. 3. Kratochvílová Tereza Active SVČ Žďár nad Sázavou 7,25 2,50 9,75 6,70 2,25 8,95 18,70

5. 7. Pavlíková Karolína Active SVČ Žďár nad Sázavou 6,45 2,50 8,95 6,50 2,75 9,25 18,20

6. 2. Zavadilová Eliška MG Nové Město na Moravě 5,90 1,75 7,65 6,20 2,25 8,45 16,10

7. 5. Šmerdová Stela Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,35 1,25 6,60 4,05 1,00 5,05 11,65

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024

0. kategorie B - BN + akrobacie, ročník 2018



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D akrobacie Ø r E Ø r D BN celkem

1. 5. Šilhanová Alena TJ Meteor České Budějovice 7,40 3,25 10,65 7,00 3,50 10,50 21,15

2. 6. Chlubnová Sára T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,45 3,00 10,45 7,00 3,00 10,00 20,45

3. 4. Marková Lillian Active SVČ Žďár nad Sázavou 7,15 3,25 10,40 6,05 3,50 9,55 19,95

4. 2. Hluchníková Sára TJ Sokol Chrudim 7,20 3,00 10,20 6,70 2,75 9,45 19,65

5. 3. Švecová Beáta TGK Zlín 7,05 2,75 9,80 6,45 3,25 9,70 19,50

6. 12. Koloušková Lucie T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,10 2,75 9,85 6,05 3,00 9,05 18,90

7. 11. Hertlová Natálie TJ Tesla Brno 6,70 2,25 8,95 6,15 3,00 9,15 18,10

8. 7. Čuhelová Lucie TJ Tesla Brno 7,05 3,25 10,30 5,25 2,25 7,50 17,80

9. 1. Skalníková Adéla MG Nové Město na Moravě 7,10 2,00 9,10 4,95 2,50 7,45 16,55

10. 8. Šustrová Veronika Active SVČ Žďár nad Sázavou 6,60 1,75 8,35 5,55 2,50 8,05 16,40

11. 10. Kadlecová Eliška Active SVČ Žďár nad Sázavou 6,40 2,50 8,90 5,20 1,75 6,95 15,85

12. 9. Boučková Vanesa MG Nové Město na Moravě 5,65 1,50 7,15 4,60 1,50 6,10 13,25

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
0. kategorie A - BN + akrobacie, ročník 2017



poř. č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN Ø r E Ø r D švihadlo celkem

1. 27. Beníšková Amálie TJ Meteor České Budějovice 8,35 4,00 12,35 8,30 3,50 11,80 24,15

2. 12. Mahušková Viktorie TGK Zlín 8,05 3,50 11,55 7,80 4,00 11,80 23,35

3. 15. Červená Adéla TJ Meteor České Budějovice 8,10 3,25 11,35 8,30 3,50 11,80 23,15

4. 14. Drozdová Antonie TGK Zlín 7,60 3,00 10,60 8,05 3,50 11,55 22,15

5. 5. Šedivá Justýna TJ Meteor České Budějovice 7,90 3,25 11,15 7,80 2,75 10,55 21,70

6. 11. Wagnerová Stella TJ Meteor České Budějovice 8,00 4,00 12,00 7,35 2,25 9,60 21,60

7. 26. Chytilová Ludmila Gyta Kyjov 7,65 3,50 11,15 6,75 2,50 9,25 20,40

8. 3. Loučková Lenka TGK Zlín 7,00 2,50 9,50 7,85 3,00 10,85 20,35

9. 25. Hrubá Kristýna TJ Meteor České Budějovice 7,35 2,75 10,10 7,25 3,00 10,25 20,35

10. 16. Horákovská Adéla TJ Tesla Brno 7,50 3,00 10,50 7,10 2,50 9,60 20,10

11. 9. Vodičková Zuzana TJ Meteor České Budějovice 7,20 3,00 10,20 7,10 2,50 9,60 19,80

 12.-13. 10. Požgayová Katrin Gyta Kyjov 6,85 3,00 9,85 7,10 2,50 9,60 19,45

 12.-13. 19. Lužová Simona Gyta Kyjov 7,00 3,25 10,25 6,95 2,25 9,20 19,45

14. 8. Horákovská Julie TJ Tesla Brno 7,60 2,50 10,10 6,50 2,75 9,25 19,35

15. 24. Švecová Aneta TGK Zlín 6,70 2,50 9,20 6,90 3,00 9,90 19,10

16. 22. Šudomová Sofie TJ Tesla Brno 7,25 2,50 9,75 5,95 1,50 7,45 17,20

17. 21. Doubková Dorota TJ Meteor České Budějovice 6,65 3,00 9,65 5,75 1,50 7,25 16,90

18. 18. Novotná Aneta TJ Meteor České Budějovice 6,55 2,50 9,05 6,00 1,25 7,25 16,30

19. 13. Tichá Tereza TJ Sokol Chrudim 5,70 1,50 7,20 6,50 2,00 8,50 15,70

20. 6. Balková Lucie Active SVČ Žďár nad Sázavou 6,40 1,25 7,65 5,85 2,00 7,85 15,50

21. 4. Grodlová Agáta TJ Sokol Chrudim 5,20 0,50 5,70 6,30 3,00 9,30 15,00

22. 23. Vernerová Klára TJ Sokol Chrudim 5,15 1,00 6,15 6,25 1,50 7,75 13,90

23. 17. Ondroušková Anna MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,75 1,50 7,25 5,40 1,00 6,40 13,65

24. 1. Králová Julie MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,25 1,50 6,75 5,30 1,00 6,30 13,05

25. 2. Novotná Terezie T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 4,95 0,50 5,45 4,65 0,50 5,15 10,60

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
1. kategorie A - BN + švihadlo, ročník 2015-2016



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN

1. 3. Vávrová Eliška TJ Meteor České Budějovice 6,80 3,00 9,80

2. 18. Turoňová Valerie TJ Meteor České Budějovice 6,80 2,75 9,55

3. 11. Zevlová Nikol TJ Meteor České Budějovice 6,65 2,50 9,15

4. 16. Vodičková Anežka TJ Meteor České Budějovice 6,55 2,25 8,80

5. 15. Kotíková Tereza Active SVČ Žďár nad Sázavou 6,70 1,50 8,20

6. 12. Stará Dorota MG Nové Město na Moravě 6,25 1,50 7,75

7. 9. Špinarová Anna MG Nové Město na Moravě 6,00 1,50 7,50

8. 13. Revayová Eliška Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,65 1,50 7,15

9. 6. Babíková Jolana MG Nové Město na Moravě 5,45 1,00 6,45

10. 5. Moroliak Evelina MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,00 1,00 6,00

11. 17. Tegzová Nela MG Nové Město na Moravě 5,45 0,50 5,95

12. 2. Koutenská Magdaléna MG Nové Město na Moravě 5,40 0,50 5,90

13. 7. Chroustová Sabina MG Nové Město na Moravě 5,35 0,50 5,85

14. 4. Ficková Eva Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,05 0,50 5,55

 15.-16. 14. Bartoňová Mariana MG Nové Město na Moravě 4,55 0,75 5,30

 15.-16. 1. Pavlíková Natálie Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,30 1,00 5,30

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
1. kategorie B - BN, ročník 2016



poř. č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN Ø r E Ø r D švih. celkem

1. 13. Sotonová Nina TJ Meteor České Budějovice 7,50 3,00 10,50 8,05 4,00 12,05 22,55

2. 24. Chládková Jana TJ Meteor České Budějovice 7,95 3,50 11,45 7,30 3,00 10,30 21,75

3. 4. Sokolíková Eliška TJ Meteor České Budějovice 7,60 3,50 11,10 7,40 2,75 10,15 21,25

4. 21. Pešková Kristýna TJ Sokol Chrudim 7,90 1,50 9,40 7,95 3,50 11,45 20,85

5. 22. Prokešová Anežka TJ Meteor České Budějovice 7,00 2,50 9,50 7,90 3,00 10,90 20,40

6. 16. Beníšková Klára TJ Meteor České Budějovice 7,00 2,75 9,75 7,15 3,00 10,15 19,90

7. 14. Wollmannová Helena TJ Sokol Chrudim 7,90 2,00 9,90 7,45 2,00 9,45 19,35

8. 2. Kobzová Lota TJ Meteor České Budějovice 6,90 2,25 9,15 6,30 3,50 9,80 18,95

9. 15. Lužová Kristýna Gyta Kyjov 6,55 2,50 9,05 6,45 2,75 9,20 18,25

10. 25. Šteklová Juliana MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 6,50 2,00 8,50 6,30 2,00 8,30 16,80

11. 9. Mašková Adéla TJ Sokol Chrudim 6,20 1,50 7,70 7,00 2,00 9,00 16,70

12. 1. Korečková Beata TJ Sokol Chrudim 6,70 1,50 8,20 6,40 1,75 8,15 16,35

13. 18. Dušáková Simona TJ Meteor České Budějovice 5,35 2,00 7,35 6,50 2,00 8,50 15,85

14. 20. Požgayová Timea GYTA Kyjov 5,70 2,00 7,70 5,80 1,75 7,55 15,25

15. 6. Vnučková Štěpánka DorotheaGyta Kyjov 5,90 2,25 8,15 5,15 1,50 6,65 14,80

16. 8. Polešovská Terezie MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,85 2,00 7,85 5,00 1,75 6,75 14,60

17. 17. Procházková Markéta MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,45 1,75 7,20 5,75 1,50 7,25 14,45

18. 12. Doležalová Veronika Anežka Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,45 1,00 6,45 5,40 2,00 7,40 13,85

19. 10. Panina Emilia TJ Meteor České Budějovice 5,80 2,00 7,80 4,10 1,00 5,10 12,90

20. 23. Ivičičová Klára MG Nové Město na Moravě 5,05 1,50 6,55 4,85 1,25 6,10 12,65

21. 7. Marková Aneta TJ Sokol Chrudim 5,35 1,00 6,35 5,20 1,00 6,20 12,55

22. 19. Kadlecová Sára TJ Sokol Chrudim 5,25 0,50 5,75 5,40 1,00 6,40 12,15

23. 11. Táborská Sofia Mia TJ Sokol Chrudim 5,10 0,50 5,60 4,65 0,50 5,15 10,75

24. 3. Lišková Andrea MG Nové Město na Moravě 4,05 1,00 5,05 3,85 0,50 4,35 9,40

25. 5. Havelková Adéla Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,25 0,50 4,75 3,75 0,00 3,75 8,50

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
2. kategorie A - obruč + švihadlo, ročník 2013-2014



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN

1. 3. Součková Tereza TJ Meteor České Budějovice 7,40 2,50 9,90

2. 8. Hrabivska Polina TJ Meteor České Budějovice 6,85 2,50 9,35

3. 12. Kusová Veronika TJ Meteor České Budějovice 7,00 2,25 9,25

4. 2. Stulíková Laura TJ Meteor České Budějovice 6,25 1,00 7,25

5. 9. Miliánová Nadja Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,80 1,25 7,05

6. 5. Šimková Amélie TJ Meteor České Budějovice 5,50 1,25 6,75

7. 4. Hronová Šárka Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,80 0,50 5,30

8. 7. Šustrová Kateřina Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,10 0,75 4,85

9. 6. Smuzanytsia Zlata Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,25 0,50 4,75

10. 1. Marková Ejla Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,05 0,50 4,55

11. 11. Tesaříková Hana Active SVČ Žďár nad Sázavou 1,50 0,00 1,50

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
2. kategorie B - obruč, ročník 2013, 2014 



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN

1. 3. Součková Tereza TJ Meteor České Budějovice 7,40 2,50 9,90

2. 8. Hrabivska Polina TJ Meteor České Budějovice 6,85 2,50 9,35

3. 12. Kusová Veronika TJ Meteor České Budějovice 7,00 2,25 9,25

4. 2. Stulíková Laura TJ Meteor České Budějovice 6,25 1,00 7,25

5. 9. Miliánová Nadja Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,80 1,25 7,05

6. 5. Šimková Amélie TJ Meteor České Budějovice 5,50 1,25 6,75

7. 4. Hronová Šárka Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,80 0,50 5,30

8. 7. Šustrová Kateřina Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,10 0,75 4,85

9. 6. Smuzanytsia Zlata Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,25 0,50 4,75

10. 1. Marková Ejla Active SVČ Žďár nad Sázavou 4,05 0,50 4,55

11. 11. Tesaříková Hana Active SVČ Žďár nad Sázavou 1,50 0,00 1,50

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
2. kategorie B - obruč, ročník 2013, 2014 



poř. č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN Ø r E Ø r D švihadlo celkem

1. 6. Suchý Fressia May TJ Meteor České Budějovice 8,35 3,25 11,60 8,30 3,50 11,80 23,40

2. 12. Fialová Emma TJ Meteor České Budějovice 7,75 2,75 10,50 8,10 3,50 11,60 22,10

3. 7. Komendová Zuzana TJ Sokol Chrudim 8,10 2,50 10,60 7,80 3,00 10,80 21,40

4. 16. Kozlová Elen TGK Zlín 7,50 2,00 9,50 7,85 3,00 10,85 20,35

5. 18. Možíšová Barbora MarieGYTA Kyjov 7,30 2,75 10,05 6,90 2,75 9,65 19,70

6. 11. Petrásková Noemi TGK Zlín 7,00 2,00 9,00 7,35 3,00 10,35 19,35

7. 5. Vladyková Klára TJ Sokol Chrudim 7,90 1,50 9,40 7,60 2,25 9,85 19,25

8. 9. Mikulová Eliška TJ Sokol Chrudim 7,60 1,50 9,10 7,45 2,50 9,95 19,05

9. 2. Rychtaříková Tereza TJ Sokol Chrudim 7,50 1,75 9,25 7,25 2,50 9,75 19,00

10. 14. Štěpánová Julie MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 7,25 2,50 9,75 6,80 2,25 9,05 18,80

11. 8. Graffová Hana MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 7,20 1,75 8,95 7,25 2,50 9,75 18,70

12. 4. Bezděková Ema TGK Zlín 7,20 1,50 8,70 7,45 2,00 9,45 18,15

13. 17. Karlíková Ellen TJ Sokol Chrudim 6,40 1,25 7,65 7,30 2,00 9,30 16,95

14. 10. Valová Ema GYTA Kyjov 6,35 2,00 8,35 6,45 2,00 8,45 16,80

15. 1. Karasová Kamila MG ŠSK při ZŠ nám. Míru, Brno 5,30 0,50 5,80 6,05 1,00 7,05 12,85

16. 19. Málková Natálie Active SVČ Žďár nad Sázavou 5,30 0,00 5,30 4,70 0,75 5,45 10,75

17. 3. Mohos Snizhana Active SVČ Žďár nad Sázavou 3,75 0,00 3,75 4,25 1,00 5,25 9,00

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
3. kategorie A - míč + obruč, ročník 2011-2012



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Míč

1 6. Kornatovská Lada TJ Meteor České Budějovice 7,55 3,50 11,05

2 8. Schovancová Anna TJ Meteor České Budějovice 6,75 2,25 9,00

3 7. Pejchlová Natálie Ella MG Nové Město na Moravě 6,60 2,00 8,60

4 1. Lesniaková Helena TJ Meteor České Budějovice 6,30 2,25 8,55

5 3. Krejčí Lucie MG Nové Město na Moravě 6,80 1,50 8,30

 6-7. 4. Turoňová Laura TJ Meteor České Budějovice 6,50 1,75 8,25

 6-7. 9. Ivičičová Marie MG Nové Město na Moravě 6,50 1,75 8,25

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 6.4.2024
3. kategorie B - obruč, ročník 2011-2012 


	pamp1
	pamp2
	pamp3
	pamp4
	pamp5
	pamp6
	pamp7
	pamp8
	pamp9
	pamp10
	pamp11

